conformidad con las especificaciones, características y condiciones señaladas en el
Pliego de Condiciones, sus adendas, aclaraciones y la oferta presentada al siguiente
proponente: CONSORCIO DORADO UTP, representado legalmente por JUAN PABLO
DORADO MARTINEZ identificado por la cédula de ciudadanía No 10.135.629 por valor
de ($3.746.073.365) tres mil setecientos cuarenta y seis millones setenta y tres mil
trescientos sesenta y cinco pesos M/C

I

ARTICULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obliga a la entidad y at
adjudicatario.

ARTíCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE.

Dada en Pereira a los dos 02) días del mes de mayo del año 2018.